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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Sprinklersystemet m m 
1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 26 februari 2021 16:59
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej!
1. Har haft kontakt med SMTM och fått senaste nytt. KDF (Kungliga Djurgårdsförvaltningen) har legat lite lågt med
markarbetena för att göra uppkopplingen men räknar med att starta i nästa vecka. (enl mejl i dag).
2. Angående avtalet med SMTM har bara Hans Ö och Kent hört av sig.  
Det fina är att vi nu klart och tydligt ingår tillsammans med de andra museerna under SMTM.
Att samarbetet skall ligga på Vasa och Vrak. Tycker inte det finns anledning att ändra något i § 9 avgifter eftersom det är
samma lydelse som tidigare. Har aldrig varit något som man ifrågasatt.
Föreslår att vi godtar avtalet.
3. Föreningen har förlorat en medlem. Hans Hallbäck, Lysekil; (för er som kände honom)
har avlidit.
Trevlig helg och lycka till med städningen!
Birgitta
 
 


